
Uchwała Nr 121/932/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 10 lutego 2006 r. 
 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 105/824/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia  
                   28.10.2005r. w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego na 2006r.  
                   Starostwa Powiatowego w Gostyniu oraz jednostek organizacyjnych powiatu. 
                     
 
 
Na podstawie art. 32 ust.1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 53. ust. 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2005r. nr 249 poz. 2104) 
 
 
Zarząd uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Pkt 3.2 załącznika do uchwały nr 105/824/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
28.10.2005r. w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego na 2006r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się audytorowi wewnętrznemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 

1. Eugeniusz Bindrowski   ................................ 
 

2. Marek Podyma              ................................ 
 

3. Krzysztof Wachowiak   ................................. 
 

4. Stanisław Zaremba      .................................. 
 
 
 


